
ZARZĄDZENIE NR 333/2024 
BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszego posiedzenia Augustowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie § 12 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego załącznik nr 
1 do Uchwały Nr X/85/15 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. 
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego ( Dz. Urz. Woj. Podl. 
Z 2015 r. poz. 2374) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Zwołuję pierwsze posiedzenie Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego IV kadencji na dzień 4 grudnia 2024 roku, godz. 1630 w Sali 
Widowiskowej w Miejskim Domu Kultury w Augustowie. 

§ 2. Do prowadzenia pierwszego posiedzenia Augustowskiej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego upoważniam Kierownika Wydziału Spraw Społecznych 
i Administracyjnych Pana Michała Kotarskiego. 

§ 3. O terminie i miejscu posiedzenia, członków Augustowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego należy poinformować pisemnie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Spraw 
Społecznych i Administracyjnych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Filip 
Jerzy Chodkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38F4353D-DBC2-4451-BFF0-42BFD3D61DED. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 333/2024 BURMISTRZA MIASTA AUGUSTOWA z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


